

Teknisk-naturvetenskapliga fakultetens universitetspedagogiska konferens Tisdag 19 mars 2019, kl 9:15-16.00, Humanistiska teatern, Engelska parken

8:45-9:15	Registrering – foajén utanför Humanistiska teatern
9:15	Öppnande och inledningsanförande – prorektor Anders Malmberg
9:30	Inbjuden talare, professor Åsa Nilssonne: Pedagogiken och känslorna - dags för ett närmare samarbete!
10:15	Fikapaus – foajén utanför Humanistiska teatern
10:30	Diskussion och uppföljning av Åsa Nilssonnes presentation Moderator: Maja Elmgren
11:00	Parallella spår med presentationer och runda-bords-diskussion – se program på baksidan
12:00	Mingellunch med postervisning – foajén utanför Humanistiska teatern
12:45-13:15	Postervisning - foajén utanför Humanistiska teatern
13:20	Parallella spår med presentationer och diskussioner – se program på baksidan
15:00	Fikapaus – foajén utanför Humanistiska teatern
15:15	UTNs arbetsbelastningsstudie – Maja Markiewicz och Mattias Kynde Hämberg
15:35	Etik och känslorna - på fakultetens utbildningar – Thomas Lennerfors
15:50	Sammanfattning och avslutning – Maja Elmgren
16:00	Slut – men fortsätt gärna diskussionerna på fakultetspuben på Geocentrum!

Keynote: Åsa Nilssonne (<http://www.nilssonne.se/>)

Pedagogiken och känslorna - dags för ett närmare samarbete!

Mycket pedagogisk forskning har fokuserat på hur vi tar till oss kunskap och färdigheter, hur själva inläringen går till, och den kunskapen är viktig. Jag vill lyfta fram ett komplementärt perspektiv: att inläringen sker i en människa som nästan alltid känner något - en som är glad, nyfiken, rädd, ledsen, orolig, trött eller uppgiven. Det går exempelvis mycket lättare att ta till sig ny kunskap när man är nyfiken än när man är rädd, det är lättare att motivera sig att läsa om man är fylld av tillförsikt än om man drabbas av tvivel på den egna förmågan.

Jag kommer att tala om vad vi kan göra för att få gladare och därmed mer receptiva studenter.

Biografi:

Åsa har doktorerat i medicinsk vetenskap och undervisat på alla nivåer på läkarutbildningen. Vidare har hon specialistkompetens i allmän psykiatri och är leg psykoterapeut med kognitiv inriktning. Hon har erhållit pris för sin handledning av läkarkandidater, fått Karolinska Institutets pedagogiska pris samt suttit i styrelsen för utbildning vid Karolinska Institutet. Hon har deltagit i många konferenser, workshops och arbetsgrupper som fokuserat just på hur man bäst kan bygga professionell kompetens. 2006 blev hon professor i medicinsk psykologi vid Karolinska institutet.